
Попис на информатичка опрема  

Ред.Бр. 
Опрема и наставни 

средства 
Вид Намена Број 

1. Компјутери  Персонални  

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

100 

2. Видеобимови   Изведување настава 10 

3. Фотокопири   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

3 

4. Скенери   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 
3 

5. Принтери   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 
15 

6. 
Слободна безжична 

интернет мрежа 
 

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

2 

7.  Сервер компјутери   

Заштита и чување на 

податоци за студенти и 

други информации од 

дејноста и работата на 

факултетот 

2 

8. 
Дигитална телефонска 

централа  
 Информации за студенти 1 

9. Телефони  Информации за студенти 15 

10. Телевизори   Информации за студенти 4 

11. Видеорекордери  

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

1 

12. Фотоапарати   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

1 

13. Принтер за ID картички   Информации за студенти 1 

14. Проектори   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

10 

15. Микроскоп   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

1 



16. Лаптопи   

Изведување настава и 

работа на наставен и 

административен кадар 

15 

 

Список на Информатичко – технички ресурси (по вид, број и намена) за вршење на дејноста 

што одговараат на нормативите и стандардите за вршење високобразовна дејност 

 

 

Ред.Бр. Опрема и наставни средства Вид Намена Број 

1. Дигитални Табли   предавање, проектирање 1 

2. Проектори   За вежби и презентации 10 

3. Принтери   за потребите на студентите 8 

4. Електронска библиотека   За сите заинтересирани 1 

 


